dognow

Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein Bewerb E-Punkte Cuppunkte Streicher Gesamt
1 Glaser Gabi Peaches ORV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 1. Rally Obedience Jahresmeister 2019 97.000 90 90 390
2. Rally Obedience Jahresmeister 2019 99.000 90
3. Rally Obedience Jahresmeister 2019 96.000 100
4. Rally Obedience Jahresmeister 2019 99.000 100
5. Rally Obedience Jahresmeister 2019 99.000 100
2 Leuthner Astrid Cindy OHV Grafenegg 1. Rally Obedience Jahresmeister 2019 94.000 70 0 310
2. Rally Obedience Jahresmeister 2019 0 0
3. Rally Obedience Jahresmeister 2019 82.000 60
4. Rally Obedience Jahresmeister 2019 98.000 90
5. Rally Obedience Jahresmeister 2019 95.000 90
3 Jantschgi Margit Fly ORV HSV Heimbautal 1. Rally Obedience Jahresmeister 2019 96.000 80 60 300
2. Rally Obedience Jahresmeister 2019 94.000 60
3. Rally Obedience Jahresmeister 2019 95.000 90
4. Rally Obedience Jahresmeister 2019 95.000 60
5. Rally Obedience Jahresmeister 2019 90.000 70
4 Barth Daniela Di6 ORV HSV Grafenwdérth 1. Rally Obedience Jahresmeister 2019 84.000 45 45 265
2. Rally Obedience Jahresmeister 2019 93.000 50
3. Rally Obedience Jahresmeister 2019 88.000 80
4. Rally Obedience Jahresmeister 2019 93.000 55

5. Rally Obedience Jahresmeister 2019 94.000 80



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang

Teilnehmer

Fucac Gregor

Fuhrer Christoph

Panholzer Kerstin

Berzobohaty Tamara

Hund

Django

Pandora

Ella

Lenny

Verein

SVO OG 127 Zeiselmauer

OGV Hollabrunn

SVO 0OG 127 Zeiselmauer

ORV HSV Boéheimkirchen

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

dognow

E-Punkte

77.000

91.000

80.000

92.000

81.000

70.000

63.000

78.000

95.000

73.000

0

0

85.000

90.000

80.000

97.000

96.000

Cuppunkte

43

48

55

49

65

40

40

50

65

50

70

47

55

100

70

Streicher

43

40

Gesamt

217

205

172

170



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer

9 Gerevini Anja
10 Winter Lisa
11 Lutz Caroline
12 Ehn Beatrix

Hund

Heidi

Neo

Yalla

Lilly

Verein

OGV SHS Wien

ORV HSV Neusiedl/See

ORV HSV Grafenwérth

ORV HSV Bergland

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

87.000

90.000

0

96.000

92.000

99.000

96.000

80.000

85.000

95.000

Cuppunkte

48

47

0

70

0

55

100

80

60

46

65

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

165

55

140

111



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein

13 Glatzel Gerlinde Floo ORV HSV Neusiedl/See
14 Dolezal Tanja Lotta ORV HSV Grafenworth
15 PaRecker Pia Mara OGV Tulln

16 Krischan Elke Hope SVO OG 35 Trumau

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

92.000

85.000

0

89.000

55.000

86.000

70.000

Cuppunkte
60

42

46

48

a4

49

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

102

94

93

80



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein

17 Leuthner Astrid Yara OHV Grafenegg
18 Gasser Waltraud Ozzy OHV Grafenegg
19 Passecker Regina Tangus OGV Tulin

20 Kainz Jirgen Zoe OGV Horn

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

94.000

0

93.000

Cuppunkte
65

0

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

65

65

55

50



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein

21 Krischan Elke Finn SVO OG 35 Trumau

22 Passecker Regina Mo OGV Tulin

23 Aflenzer Lisa Crazy OGV Mostviertel - Amstetten

24 Lahner Susanne Lucy OGV Tulin

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

91.000

0

71.000

Cuppunkte
50

0

49

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

50

49

49

49



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein
25 Binder Jennifer Riley ORV HSV Donaustadt
26 Riepel Susanne Sunny Internationaler Rassehundeverband e.V.

27 Kokalj Stefan Amy ORV HSV Grafenwérth

28 Berger Inge Mr. SPEED OGV Bad Véslau

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

91.000

86.000

Cuppunkte

0

0

48

47

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

48

a7

46

45



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein
29 Klemetsch Sabrina Cleopatra ORC
30 Riepel Susanne Sky Internationaler Rassehundeverband e.V.

31 Uhor Wilhelm Darcy ORV HSV Donaustadt

32 Berger Inge Teddy OGV Wiener Neustadt

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

80.000

84.000

Cuppunkte

0

0

45

44

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

45

44

44

43



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang  Teilnehmer Hund Verein

33 Trost Renate Faye ORV HSV Union Kénigstetten

34 Stastny Elisabeth Aaron ORV HSV Union Kénigstetten
35 Gerevini Anja Konrad OGV SHS Wien
36 Berger Inge Lady OGV Wiener Neustadt

Bewerb

1.

2.

3.

Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019

Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

76.000

0

Cuppunkte
42

0

Streicher

0

dognow

E-Punkte

Gesamt

42

41

41

39



Cup-Gesamtwertung - Rally Obedience Jahresmeister 2019 - Beginner

Rang

Teilnehmer

Schmuckenschlager Andrea

Knogler Thomas

Hund

Lilli

Kiara

Verein

OGV Hollabrunn

OGV Tulin

Bewerb

1

2.

. Rally Obedience Jahresmeister 2019
Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019
. Rally Obedience Jahresmeister 2019

. Rally Obedience Jahresmeister 2019

0

0

Streicher

0

dognow

Cuppunkte

Gesamt

0



