

Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
1	Glaser Gabi	Peaches	ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	97.000	90	90	390
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	99.000	90		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	96.000	100		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	99.000	100		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	99.000	100		
2	Leuthner Astrid	Cindy	ÖHV Grafenegg	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	94.000	70	0	310
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	82.000	60		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	98.000	90		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	95.000	90		
3	Jantschgi Margit	Fly	ÖRV HSV Heimbautal	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	96.000	80	60	300
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	94.000	60		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	95.000	90		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	95.000	60		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	90.000	70		
4	Barth Daniela	Dió	ÖRV HSV Grafenwörth	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	84.000	45	45	265
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	93.000	50		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	88.000	80		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	93.000	55		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	94.000	80		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
5	Fucac Gregor	Django	SVÖ OG 127 Zeiselmauer	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	77.000	43	43	217
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	91.000	48		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	80.000	55		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	92.000	49		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	81.000	65		
6	Führer Christoph	Pandora	ÖGV Hollabrunn	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	70.000	40	40	205
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	63.000	40		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	78.000	50		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	95.000	65		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	73.000	50		
7	Panholzer Kerstin	Ella	SVÖ OG 127 Zeiselmauer	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	172
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	85.000	70		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	90.000	47		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	80.000	55		
8	Berzobohaty Tamara	Lenny	ÖRV HSV Böheimkirchen	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	97.000	100	0	170
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	96.000	70		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
9	Gerevini Anja	Heidi	ÖGV SHS Wien	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	87.000	48	0	165
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	90.000	47		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	96.000	70		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
10	Winter Lisa	Neo	ÖRV HSV Neusiedl/See	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	92.000	55	0	155
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	99.000	100		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
11	Lutz Caroline	Yalla	ÖRV HSV Grafenwörth	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	140
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	96.000	80		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	80.000	60		
12	Ehn Beatrix	Lilly	ÖRV HSV Bergland	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	85.000	46	0	111
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	95.000	65		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
13	Glatzel Gerlinde	Floo	ÖRV HSV Neusiedl/See	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	92.000	60	0	102
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	85.000	42		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
14	Dolezal Tanja	Lotta	ÖRV HSV Grafenwörth	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	94
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	89.000	46		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	55.000	48		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
15	Paßecker Pia	Mara	ÖGV Tulln	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	93
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	86.000	44		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	70.000	49		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
16	Krischan Elke	Норе	SVÖ OG 35 Trumau	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	80
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	98.000	80		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
17	Leuthner Astrid	Yara	ÖHV Grafenegg	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	94.000	65	0	65
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
18	Gasser Waltraud	Ozzy	ÖHV Grafenegg	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	65
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	83.000	65		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
19	Passecker Regina	Tangus	ÖGV Tulln	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	55
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	93.000	55		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
20	Kainz Jürgen	Zoe	ÖGV Horn	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	50
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	93.000	50		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
21	Krischan Elke	Finn	SVÖ OG 35 Trumau	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	91.000	50	0	50
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
22	Passecker Regina	Мо	ÖGV Tulln	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	49
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	92.000	49		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
23	Aflenzer Lisa	Crazy	ÖGV Mostviertel - Amstetten	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	90.000	49	0	49
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
24	Lahner Susanne	Lucy	ÖGV Tulln	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	49
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	71.000	49		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
25	Binder Jennifer	Riley	ÖRV HSV Donaustadt	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	48
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	91.000	48		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
26	Riepel Susanne	Sunny	Internationaler Rassehundeverband e.V.	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	86.000	47	0	47
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
27	Kokalj Stefan	Amy	ÖRV HSV Grafenwörth	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	46
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	87.000	46		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
28	Berger Inge	Mr. SPEED	ÖGV Bad Vöslau	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	45
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	86.000	45		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
29	Klemetsch Sabrina	Cleopatra	ÖRC	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	45
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	80.000	45		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
30	Riepel Susanne	Sky	Internationaler Rassehundeverband e.V.	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	84.000	44	0	44
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
31	Uhor Wilhelm	Darcy	ÖRV HSV Donaustadt	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	44
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	79.000	44		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
32	Berger Inge	Teddy	ÖGV Wiener Neustadt	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	43
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	85.000	43		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
33	Trost Renate	Faye	ÖRV HSV Union Königstetten	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	76.000	42	0	42
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
34	Stastny Elisabeth	Aaron	ÖRV HSV Union Königstetten	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	41
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	78.000	41		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
35	Gerevini Anja	Konrad	ÖGV SHS Wien	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	70.000	41	0	41
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
36	Berger Inge	Lady	ÖGV Wiener Neustadt	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	39
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	61.000	39		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		



Rang	Teilnehmer	Hund	Verein	Bewerb	E-Punkte	Cuppunkte	Streicher	Gesamt
	Schmuckenschlager Andrea	Lilli	ÖGV Hollabrunn	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	0
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
	Knogler Thomas	Kiara	ÖGV Tulln	1. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0	0	0
				2. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				3. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				4. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		
				5. Rally Obedience Jahresmeister 2019	0	0		